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Drugiego września w naszej szkole odbyła się uroczysta akademia z okazji rozpoczęcia roku szkolnego. 
Na uroczystości zgromadzili się uczniowie, nauczyciele, rodzice, pracownicy naszej szkoły oraz goście: 
pani Halina Musiał - zastępca wójta Gminy Oświęcim i radny pan Grzegorz Stachura. Uroczystość 
rozpoczęła się przemówieniem pani dyrektor. Szczególnie ciepło przywitani zostali uczniowie klasy 

pierwszej, którzy od tego dnia zostali członkami naszej społeczności szkolnej. Po zakończeniu uroczystości 
nastąpiły pierwsze powakacyjne spotkania z wychowawcami. 

ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 
2024/2025 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WIZYTA POLICJANTEK 

 W piątkowy poranek naszych 
pierwszoklasistów odwiedziły dwie 

sympatyczne Panie Policjantki z Wydziału 
Drogowego Komendy Powiatowej Policji 

z Oświęcimia. W ciekawy sposób przypomniały 
One dzieciom podstawowe zasady ruchu 

drogowego, zaprezentowały film edukacyjny 
i wyjaśniły co robić, gdy spotkamy obce osoby 

w drodze do domu. 
Niesamowicie wiele radości dzieciom sprawił 

pokaz możliwości policyjnego sprzętu 
i radiowozu, za kierownicą którego dzieci 

chętnie usiadły. Mamy nadzieję, że wiedza, 
którą nasi uczniowie dzisiaj zdobyli, zostanie 

poprawnie wykorzystana w praktyce. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 września nasza szkoła wzięła udział w obchodach Międzynarodowego Dnia Kropki – święta 
kreatywności, odwagi i odkrywania talentów! To wyjątkowy dzień, który ma na celu zachęcanie 

uczniów do wiary we własne możliwości oraz rozwijania swojego potencjału twórczego. 
Uczniowie dowiedzieli się o historii małej dziewczynki Vashti, która dzięki zwykłej kropce 

odkryła swoją artystyczną pasję. Historia ta zainspirowała uczniów do działania. 
Każda klasa tworzyła swoje "kropkowe" dzieła sztuki.Kropki stały się symbolem odwagi 

w odkrywaniu swoich talentów i próbowaniu nowych rzeczy. 
Zorganizowano również gry i zabawy integracyjne, które wprowadzały uczniów w atmosferę 

współpracy, twórczej ekspresji i budowania pewności siebie. Cała szkoła wypełniła się kolorami, 
a każdy uczeń mógł pokazać swój unikalny sposób na "kropkę". 

Na zakończenie dnia odbyła się wystawa prac uczniów, na której mogliśmy podziwiać ich 
kreatywne podejście do tematu. 

Dzień Kropki w naszej szkole to nie tylko świetna zabawa, ale także ważna lekcja – każdy z nas 
ma w sobie coś wyjątkowego i warto to odkrywać oraz rozwijać! 

 

DZIEŃ KROPKI 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

EUROPEJSKI DZIEŃ JĘZYKÓW 

 
W naszej szkole jak co roku obchodziliśmy Europejski Dzień Języków. Był to dzień pełen emocji, 
radości i twórczych działań, podczas którego uczniowie mieli okazję doświadczyć różnorodności 

językowej oraz kulturowej naszego kontynentu. 
Jednym z punktów programu był konkurs plastyczny, w którym uczniowie zaprezentowali swoje 

talenty artystyczne, tworząc prace przedstawiające różne znane osobistości z różnych krajów 
Europy. 

Dodatkowo, uczniowie wcielili się w znane osobowości z Europy, przychodząc do szkoły 
w przebraniach inspirowanych sławnymi postaciami. Na szkolnych korytarzach można było 

spotkać m.in. Marię Skłodowską-Curie, Napoleona Bonaparte, księżną Kate, Coco Chanel, kilka 
wcieleń Igi Świątek oraz wielu piłkarzy z różnych europejskich klubów. Kreatywność 

i zaangażowanie uczniów sprawiły, że ten dzień na długo pozostanie w naszej pamięci. 
Europejski Dzień Języków to wspaniała okazja, aby promować naukę języków obcych 

i zrozumienie międzykulturowe, co w naszej szkole staramy się pielęgnować na co dzień. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

W Dzień Chłopaka uczniowie wykazali się ogromną kreatywnością i poczuciem humoru, biorąc udział 
w konkursach, które dostarczyły nam mnóstwo uśmiechów. Konkurs na kreatywną brodę był 

prawdziwym hitem! Wszyscy uczestnicy zadbali o oryginalne i zabawne stylizacje. Papierowe, z włóczki 
oraz innych materiałów– pomysłowość naszych uczniów nie zna granic! 

Wybory Super Dziewczyny również wzbudziły mnóstwo emocji. W klasach 4-8 chłopcy wybierali super 
dziewczynę ze swojej klasy. Wybrane dziewczyny przystąpiły do szkolnego konkursu "Super dziewczyna". 
Każda z dziewczyn zaprezentowała się od swojej najlepszej strony. Po zaciętej rywalizacji wyłoniliśmy 

zwyciężczynię, która zasłużyła na ten tytuł swoją wyjątkową osobowością i aktywnością. Super 
Dziewczyną szkoły została Nikola Maj z klasy 8. Gratulujemy. 

 

DZIEŃ CHŁOPAKA 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŚWIATOWY DZIEŃ UŚMIECHU  

 
Dziś w naszej szkole celebrowaliśmy jeden z najradośniejszych dni w roku – Światowy Dzień 

Uśmiechu. Ideą tego dnia jest zachęcanie do uśmiechania się i czynienia dobrych uczynków, bez 
względu na korzyści materialne. 

Klasy przygotowały dla siebie nawzajem miłe, życzliwe wiadomości. To doskonała okazja, aby 
podzielić się pozytywną energią i przypomnieć sobie, jak ważny jest uśmiech w codziennym życiu! 
Każdy uśmiech niesie ze sobą trochę dobra, a my nie zapominamy, że właśnie małe gesty mogą 

zmieniać świat na lepsze. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ 

 11 października odbyła się uroczysta akademia z okazji 

Dnia Edukacji Narodowej, w czasie której społeczność 

szkolna mogła podziękować wszystkim nauczycielom 

i pracownikom szkoły za ich trud i zaangażowanie 

w wychowanie młodego pokolenia. 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

GMINNY TURNIEJ PIŁKI HALOWEJ 

 
We wtorek 15 października dziewczęta z naszej szkoły wzięły udział 

w gminnym turnieju halowej mini piłki nożnej w Rajsku. Nasze 
uczennice okazały się bezkonkurencyjne, strzelając aż 27 bramek, tracąc 

jedynie 2. Tym samym drużyna w składzie: Ada Olszewska, Maja 
Grubka, Amelka Bryła, Julka Milowska, Zuza Oczkowska, Ola Karweta, 
Stefania Zalińska wygrała cały turniej i będzie reprezentować naszą 

gminę w zawodach na szczeblu powiatowym. Gratulujemy! 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

WYCIECZKA  
DO WROCŁAWIA 

 W dniach 16-18 października uczniowie 
klas 5,6 i 7 w ramach projektu „Podróże 

z klasą” odwiedzili Wrocław. 
W programie wycieczki znalazła się 

Panorama Racławicka, Hydropolis, Ogród 
Botaniczny, Hala Stulecia, Zoo 

z Afrykarium, Muzeum Narodowe 
z bardzo ciekawą lekcją historii sztuki 
oraz spacery po stolicy Dolnego Śląska 

w poszukiwaniu krasnali. Pogoda 
dopisała na piątkę z plusem. Młodzież 

wróciła zmęczona, ale bardzo 
zadowolona. 



 

 

 

 

SPEKTAKL TEATRU 
PROFILAKTYCZNEGO MASKA 

 23 października w naszej szkole gościliśmy teatr profilaktyczny Maska z Krakowa. Aktorzy 
zaprezentowali dwa spektakle. Pierwszy z nich dla uczniów klas starczych „Szkolna elita” poruszał 
temat przemocy rówieśniczej. Przedstawienie propaguje prawidłowe reakcje na bycie świadkiem 

przemocy, uwrażliwia na krzywdę tych, którzy sami nie potrafią się jej przeciwstawić. Spektakl dla 
uczniów klas I –III Miś marzy skrycie o przyjacielu celebrycie poruszał niezwykle istotną tematykę 

uzależnienia najmłodszych dzieci od Internetu, zabawy i czasu spędzanego na korzystaniu ze 
smartfona, czy komputera. Co najważniejsze, uświadamia, jak wielką wartością jest bliskość przyjaciół 

w realnym świecie. 
Uczniowie mieli okazję brać czynny udział w przedstawieniu i stać się na chwilę prawdziwymi 

aktorami. Teatr wzbudził ogromne zainteresowanie wśród dzieci, które z ogromnym entuzjazmem 
oglądały występ artystów, nagradzając ich wielkimi  brawami. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

MUZYCZNE CZWARTKI 

 
31 października zapoczątkowaliśmy w naszej szkole muzyczne 
czwartki. Tym razem nasz szkolny chór pod przewodnictwem 
Pani Iwony Kalety-Drzystek wykonał piosenki: "Do przodu 
żyj", "Różową piosenkę", kanon "Panie Janie" a na koniec 
solista Wojtek Grubka z towarzyszeniem chóru i pięknym 

akompaniamentem na skrzypcach w wykonaniu Pani Iwony 
zaśpiewał piosenkę Zbigniewa Wodeckiego pt. "Lubię wracać 

tam gdzie byłem". Artyści otrzymali gromkie brawa.  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZGRYWKI HALOWEJ PIŁKI NOŻNEJ 

 
5 listopada dziewczęta z klas IV-VI wzięły udział w kolejnym 

etapie rozgrywek halowej piłki nożnej. Ponownie nasze 
uczennice okazały się bezkonkurencyjne na tle reszty szkół 
powiatu. Gratulujemy dużego sukcesu! Kolejne zawody na 

poziomie rejonowym odbędą się w Regulicach, a nasze 
dziewczęta będą reprezentować powiat oświęcimski. 

Powodzenia! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WITAJCIE W NASZEJ BAJCE 

 Z okazji Międzynarodowego Dnia Bajek nasza szkoła zamieniła 
się w prawdziwą krainę fantazji! Każda klasa przygotowała 

wyjątkową scenę z ulubionej bajki lub filmu – mieliśmy okazję 
podziwiać fantastyczne stroje, dekoracje i kreatywność uczniów. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dnia 7.11 w Szkole Podstawowej we Włosienicy odbyła się uroczystość poświęcona Ojczyźnie w 106 
rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. 

Chcąc przybliżyć nadejście wolności, Polacy wzniecali powstania narodowe, przelewali krew, cierpieli na 
zesłaniu i w więzieniach zaborców. Jednakże nasi pradziadowie mieli ojczyznę w sercu. To oni wierzyli, że 
naród przetrwa, jeżeli nauczy swoje dzieci jak być Polakami. Data 11 listopada to symbol walki o wolność, 

symbol wiary, miłości i symbol zwycięstwa. 
W piątek 8 listopada o godzinie 11.11 w ramach akcji "Szkoła do hymnu" wszyscy uczniowie odśpiewali 

"Mazurka Dąbrowskiego". 
. 

ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI 
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WARSZTATY MAJSTERKOWO 

 
Uczniowie klasy pierwszej wzięli udział w warsztatach Majsterkowo na terenie Castoramy 

w Oświęcimiu. Pod nadzorem sympatycznej pani Gosi wykonali cudne skrzyneczki, które 
następnie pomalowali i zabrali do domu. Było to niecodzienne przeżycie, gdyż niektórzy 

uczniowie po raz pierwszy w swym życiu trzymali w ręku młotki, za pomocą których wbijali 
gwoździe, tworząc prawdziwe dziecięce arcydzieła. Możecie sami zobaczyć, co tam się działo. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRELEKCJA RZECZNIKA KOMENDY 
POWIATOWEJ POLICJI W OŚWIĘCIMIU 

 W dniu 15.11., uczniowie klas VI, VII,VIII 
uczestniczyli w prelekcji prowadzonej przez 
p. Małgorzatę Jurecką, rzecznika Komendy 
Powiatowej Policji w Oświęcimiu. Pani 

rzecznik podczas spotkania omówiła ważne 
tematy, w tym m.in.: - agresja i przemoc 

rówieśnicza, - cyberprzemoc, - 
odpowiedzialność karna nieletnich, - 

bezpieczeństwo w Sieci, - profilaktyka 
uzależnień. 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAMY MISTRZYNIĘ PIĘKNEGO CZYTANIA 

 
25 listopada w sali widowiskowej przy Urzędzie Gminy w Osieku 
odbyła się XVIII już edycja Międzygminnego Konkursu Pięknego 

Czytania „Złote Usta” 2024. W konkursie wzięło udział 23 
uczniów z trzech gmin: Gminy Oświęcim, Gminy Osiek i Gminy 
Przeciszów. W tym roku czytano książkę „Dzieci z Placu Trzech 

Krzyży” autorstwa Renaty Piątkowskiej. 
3-osobową komisja oceniała: płynność czytania, intonację i 

modulowanie głosu, melodię tekstu, wyrażenie emocji oraz artyzm. 
Po konkursie uczniowie mogli uczestniczyć w spotkaniu autorskim 
z panią Renatą Piątkowską oraz lektorką czytającą fragment Jej 

książki.Na koniec wręczono nagrody.  
Uczennica naszej szkoły Magdalena Surowiec zdobyła I miejsce 

i tytuł Mistrza Pięknego Czytania. 
Serdecznie gratulujemy. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANDRZEJKOWA WIZYTA W BIBLIOTECE 

 W piątek 29 listopada uczniowie klasy piątej odwiedzili Gminną Bibliotekę Publiczną 
we Włosienicy. Pani Elżbieta Dziedzic przygotowała dla nich zajęcia tematycznie związane 

ze zbliżającymi się Andrzejkami. 
Na początku w nastrojowej atmosferze wszyscy wysłuchali zabawnego opowiadania. Kolejna część 

zajęć stanowiły tradycyjne zabawy: ustawianie w kolejności butów, lanie wosku i ciasteczka 
z wróżbą. Pani Ela przygotowała również pudełko prawdy, z którego można było wylosować 

cukierka lub...pająka. Uczniowie wrócili do szkoły w świetnych humorach. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WYJAZD DO TEATRU BANIALUKA 

 
W minionym tygodniu uczniowie naszej szkoły mieli okazję odwiedzić Teatr Banialuka w Bielsku-
Białej. Wyjazd wywołał wiele emocji wśród uczestników. Na deskach prawdziwego teatru mogli 

obserwować grę aktorską i lepiej zaznajomić się z kulturą. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIKOŁAJKI W NASZEJ SZKOLE 

 
W piątek 6 grudnia naszą szkołę odwiedził Mikołaj, by spotkać się z każdą klasą. Było mnóstwo 
radości, śmiechu i świątecznego nastroju – w końcu to czas, kiedy spełniają się marzenia! Wielkie 

brawa należą się również naszym pomocnicom Mikołaja, które zadbały o to, by wszystko przebiegło 
sprawnie i z ogromną dawką pozytywnej energii. Czas świętowania nie skończył się po 

rozpakowaniu prezentów. Młodsze klasy tego dnia zostały zaproszone przez Grupę Teatralną 
"Bożenka" na przedstawienie " Piękna i Bestia". Było pięknie. Dziękujemy! 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WIZYTA KLASY PIERWSZEJ W BIBLIOTECE 

 
18 grudnia uczniowie klasy pierwszej zostali zaproszeni do Gminnej Biblioteki Publicznej 

we Włosienicy. Pani Elżbieta serdecznie powitała dzieciaki i na wstępie przeprowadziła krótką 
rozmowę nt. przygotowań świątecznych oraz przeczytała im "Opowieść wigilijną". Uczniowie 

z zainteresowaniem wysłuchali opowiadania, a następnie wykonali świąteczne bombki, które pięknie 
będą się prezentować na domowych choinkach. Jeszcze raz serdecznie dziękujemy za zaproszenie 

i mamy nadzieję, że częściej będziemy odwiedzać to miejsce. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POWIATOWY KONKURS „EKOLOGICZNA BOMBKA” 

 
Uczeń naszej szkoły Karol Mirowski otrzymał 

wyróżnienie w Powiatowym Konkursie 
„Ekologiczna Bombka”. Uczestnicy konkursu 

udowodnili, że materiały, które często 
wyrzucamy mogą zyskać drugie życie i zmienić 
się w prawdziwe dzieła sztuki. Te bombki nie 
tylko pięknie wyglądają, ale także niosą ważne 

przesłanie – dbałość o środowisko jest w   
naszych rękach. Niecodzienna praca Karola 

zawisła na choince, która cieszy oczy w holu 
budynku starostwa w Oświęcimiu. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WIGILIJKI KLASOWE 

 20 grudnia naszą szkołę wypełniła 
wyjątkowa atmosfera. W każdej klasie 
odbyły się wigilijki, które były czasem 

radości, wspólnego kolędowania i budowania 
wyjątkowych wspomnień. Śpiewanie i granie 

kolęd było nieodłączną częścią naszego 
wspólnego spotkania. Uczniowie pokazali 

swoje talenty, wypełniając sale dźwiękami 
najpiękniejszych kolęd. Powstały także 
niezwykłe duety. Tradycją stało się już 
kolędowanie od sali do sali uczniów ze 

skrzypcami i akordeonem- dziękujemy za ten 
muzyczny akcent. Nie zabrakło również 

życzeń i tradycyjnego łamania się opłatkiem, 
wspólnych rozmów i ciepłych uśmiechów. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

WYCIECZKA DO CENTRUM 
EDUKACJI LOTNICZEJ W KARKOWIE 

 
7 stycznia uczniowie klasy 2a, 2b oraz 3 uczestniczyli w wycieczce do Centrum Edukacji Lotniczej 
w Krakowie. W czasie zajęć uczniowie dowiedzieli się jak w praktyce funkcjonuje lotnisko i ścieżka 

odlotowo-przylotowo pasażera. Zobaczyli jak działają punkty check- in oraz kontrola bezpieczeństwa. Mieli 
również możliwość zapoznać się z prawidłowym sposobem korzystania z pasów bezpieczeństwa, maski 

tlenowej i kamizelki ratunkowej, gdy zasiedli w fotelach Airbusa 320. 
Z tarasu widokowego oglądali starty samolotów oraz obsługę samolotu przez służby techniczne lotniska. 

Wybrani uczniowie, którzy wykazali się dużą wiedzą i aktywnością podczas zajęć mogli skorzystać 
z symulatora lotu. Na zakończenie zajęć każdy uczeń otrzymał na pamiątkę kartę pokładową. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIEŃ BABCI I DZIADKA 

 
W sobotnie popołudnie nasza sala gimnastyczna zapełniła się ukochanymi babciami i dziadkami, którzy 

przybyli na wyjątkową muzyczno-taneczną podróż "Z babcią i dziadkiem dookoła świata". Wśród 
zaproszonych gości byli: wójt Gminy Oświęcim Mirosław Smolarek, dyrektor szkoły Cecylia Stokłosa, 

przewodniczący Rady Gminy Adam Nowotarski, radny Włosienicy Grzegorz Stachura oraz sołtysi 
Krzysztof Kwadrans i Małgorzata Dziędziel. 

Rada Rodziców przygotowała dla gości słodki poczęstunek. 
Dziękujemy wszystkim za obecność i wspaniałą atmosferę. To było niezapomniane spotkanie, które na 

długo zostanie w naszych sercach 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIERWSZA WIZYTA W BIBLIOTECE 

 W piątek 7 lutego uczniowie klasy pierwszej zostali przyjęci do grona czytelników biblioteki szkolnej. 
Głównym celem spotkania było zachęcenie do korzystania ze zbiorów biblioteki, wypożyczania książek 

oraz nieustannego rozwijania umiejętności czytania. 
Przed wizytą w bibliotece dzieci musiały wykazać się wiedzą o bajkach i baśniach. Dopiero po 

odgadnięciu hasła, drzwi do krainy książek stanęły przed nimi otworem. Mogli tam poznać bibliotekę 
i jej zbiory, zwłaszcza te przeznaczone dla najmłodszych czytelników, dowiedzieć się jak samodzielnie 

wypożyczać książki i jak o nie dbać, żeby nie uległy zniszczeniu. 
Każdy pierwszoklasista otrzymał dyplom pasowania na czytelnika oraz książkę przysłaną przez Instytut 

Książki w ramach kampanii ,, Mała książka – wielki człowiek’’. W tym roku to „Wnuczka 
antykwariusza” autorstwa Justyny Bednarek, w opracowaniu graficznym wybitnej ilustratorki Emilii 
Dziubak oraz  broszura „Kochasz? Czytaj razem z dzieckiem” – poradnik dla rodziców i opiekunów 

podpowiadający, jak wspierać dziecko w nauce czytania i wykorzystywać moc płynącą z książek. 
Na stronie Instytutu Książki czytamy, że  kampania została przygotowana z myślą o wszystkich 

dzieciach rozpoczynających edukację w szkole podstawowej i stawiających swoje pierwsze kroki w nauce 
czytania.  
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WYCIECZKA DO ZAKŁADU GÓRNICZEGO 
 „JANINA” W LIBIĄŻU 

 Uczniowie klas młodszych naszej szkoły 
uczestniczyli w wycieczce do Zakładu Górniczego 

"Janina" w Libiążu. Panowie, którzy byli 
pracownikami tej kopalni i jednocześnie naszymi 
przewodnikami, opowiedzieli o ciekawej historii 

tego miejsca i pokazali dzieciakom różnego 
rodzaju maszyny pracujące pod ziemią. 

Wytłumaczyli także na czym polega obecnie 
praca górników używając niejednokrotnie 
słownictwa tej grupy pracującej. Dzieciom 

towarzyszyły różne emocje, od zachwytu aż po 
niepewność, gdy przemykali wąskimi korytarzami 

urokliwej kopalni. Dziękujemy za możliwość 
pobytu w tym miejscu 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WALENTYNKI 
 W tym tygodniu w naszej szkole czuć było wyjątkową atmosferę! Przez ostatnie dni działała 

walentynkowa skrzynka, do której uczniowie wrzucali kartki dla swoich przyjaciół, sympatii, a także 
nauczycieli. Dzisiaj nadszedł ten wyjątkowy dzień, kiedy wszystkie walentynkowe wiadomości trafiły 

do adresatów! 
W szkole dominował kolor czerwony i różowy, a motywy serc można było zobaczyć na ubraniach 
uczniów i nauczycieli. Szkoła zamieniła się w prawdziwą walentynkową krainę pełną pozytywnej 

energii! 
Każdy uczeń losował dla siebie specjalne walentynkowe przesłanie – pełne miłych słów, inspiracji 

i życzliwości. To był wspaniały sposób, by dodać sobie nawzajem trochę radości i uśmiechu! 
Dziękujemy wszystkim za udział w walentynkowej zabawie! Niech miła atmosfera towarzyszy nam 

przez cały rok! 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WIZYTA KLASY 2B W BIBLIOTECE 
 Klasa 2b miała wyjątkową okazję połączyć naukę z pyszną zabawą! W Gminnej Bibliotece Publicznej 

we Włosienicy obchodziła Dzień Pizzy, podczas którego uczniowie poznali wiele ciekawostek o tym 
uwielbianym na całym świecie daniu. Dowiedzieli się, skąd pochodzi pizza, jakie są jej najpopularniejsze 

rodzaje i jak zmieniała się na przestrzeni lat. 
Następnie uczniowie wykazali się kreatywnością, przygotowując papierowe pizze według podanych 

składników – było mnóstwo kolorowych dodatków i kulinarnych inspiracji! Jednak największa atrakcja 
czekała na końcu – uczniowie własnoręcznie przygotowali prawdziwą pizzę, dobierając ulubione składniki, 

a potem... ze smakiem ją zjedli! 
Dziękujemy pani bibliotekarce za gościnność i pyszne spotkanie. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŻYWA LEKCJA MUZYKI 
 Jak co roku w poniedziałek 3 marca odwiedził nas zespół AVOCADO z żywą lekcją muzyki. Tym 

razem poznawaliśmy nietypowe instrumenty perkusyjne. Jak zwykle zabawy było co niemiara. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIEŃ KOBIET 
 Dzień 7 marca był pełen uśmiechów, zabawy i wyjątkowych atrakcji! Wszystkie dziewczyny, które 

pojawiły się w sukience lub z koroną na głowie, otrzymały bon na niepytanie – prawdziwa królewska 
nagroda! Podczas uroczystej akademii mogliśmy podziwiać niesamowite występy – mieszana grupa 

w pływaniu synchronicznym oraz nasze utalentowane tancerki zachwyciły publiczność! 
Nową tradycją stał się wybór Gentlemana Szkoły wśród chłopców z klas 4-8. Kandydaci wybrani przez 

swoje klasy rywalizowali w trzech konkurencjach: 
Test wiedzy ogólnej – kto wie więcej? 

Praca przestrzenna – kreatywny kwiatek z klocków 
Konkurencja zręcznościowa – przejście pod liną na szczudłach 

Po zaciętej rywalizacji tytuł Gentlemana Szkoły zdobył Maksymilian Grubka!  Gratulujemy! 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŚWIATOWY DZIEŃ CZYTANIA TOLKIENA 

Z okazji przypadającego 25 marca Światowego 
Dnia Czytania Tolkiena uczniowie klasy piątej udali 
się do Gminnej Biblioteki Publicznej we Włosienicy. 
Podczas słuchania fragmentów książki "Hobbit, czyli 

tam i z powrotem" mogli wraz z głównym 
bohaterem rozwiązywać zagadki. Czekały na nich 

również tajemnicze szyfry oraz kalambury związane 
z postaciami z książki. Po słodkim poczęstunku, 

w dobrych humorach, wrócili do szkoły. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uczniowie klasy pierwszej i klas drugich wzięli udział w charytatywnym przedstawieniu pt. 
"Zielona Misja" w Oświęcimskim Centrum Kultury. Piękne stroje, cudowni aktorzy i energiczne 

tańce przeniosły nas w świat dżungli, gdzie znane dzieciom zwierzaki z Madagaskaru, próbowały 
uratować Ziemię. Dzięki życzliwości i wzajemnym dobrym radom udało im się tego dokonać na 

szóstkę z plusem. Dziękujemy aktorom za piękne przedstawienie, a Radzie Rodziców i panu 
Radnemu Grzegorzowi Stachurze za sfinansowanie przejazdu autokarem. 

 

PRZEDSTAWIENIE ZIELONA MISJA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŚWIĄTECZNE TRADYCJE 

14 kwietnia klasa IV odwiedziła Gminną 
Biblioteką Publiczną we Włosienicy.  
Spotkanie z Panią Elą wprowadziło 
wszystkich w świąteczny nastrój. 

Uczniowie dowiedzieli się  o tradycjach 
wielkanocnych i sami dzielili się informacjami 

o tym,   
jak spędza się Święta Wielkanocne w ich 

rodzinach. 
Miłą niespodzianką była możliwość 

samodzielnego wykonania ozdoby świątecznej, 
którą po zakończonych zajęciach można było 

zabrać do domu. 

. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 kwietnia klasa 5 pojechała pociągiem do Krakowa. Po spacerze po Rynku świetnie spędzili czas 
w Pixel Planet Kraków. 

WYCIECZKA KLASY V DO KRAKOWA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mam Talent – szkolna scena pełna pasji i niezwykłych umiejętności! Za nami wyjątkowe 
wydarzenie - szkolny konkurs „Mam Talent!”, podczas którego uczniowie zaprezentowali swoje 

niezwykłe talenty! 
Na scenie pojawiły się: dynamiczne pokazy nowoczesnego tańca, pełne emocji występy wokalne, 

klimatyczne brzmienie skrzypiec, elektryzująca gra na gitarze, oraz imponująca zręczność 
i refleks w układaniu różnych kostek Rubika 

Co ważne – występy oceniało uczniowskie jury, które z pełnym profesjonalizmem wcieliło się 
w rolę ekspertów. Ich komentarze były trafne, pełne pasji i życzliwości – dokładnie tak, jak 

przystało na młodych specjalistów od talentów! 
Dziękujemy wszystkim artystom za odwagę i piękne występy, publiczności za entuzjastyczny 

doping. Takie chwile pokazują, że w naszej szkole drzemie ogromny potencjał! 
 

MAM TALENT 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kozia Zagroda w Brennej to urokliwe miejsce, które odwiedzili dziś nasi uczniowie klas 1-3. Dzięki 
sympatycznym prowadzącym dzieciaki zapoznały się z piękną i niepowtarzalną kulturą 

mieszkańców Beskidu Śląskiego, własnoręcznie wykonali pyszne tradycyjne serki i nakarmili stadko 
kóz. Atrakcji było co nie miara, a dzieci wróciły zadowolone z dodatkową porcją wiedzy nt. tego 

pięknego rejonu Polski. 

WYCIECZKA DO BRENNEJ 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŚWIETO 3 MAJA 
W dniu 8 maja w naszej szkole odbyła się uroczysta akademia upamiętniająca uchwalenie 

Konstytucji 3 Maja. Uczniowie klasy IV i V poprzez przygotowany krótki program starali się 
przybliżyć wszystkim to ważne wydarzenie z historii naszego kraju. Była to okazja do chwili 

refleksji nad tym co kiedyś się wydarzyło oraz pielęgnowania patriotyzmu. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WIZYTA W BIBLIOTECE 

W piątek 9 maja klasa piąta w ramach Tygodnia Bibliotek 
odwiedziła gościnne mury Gminnej Biblioteki Publicznej we 

Włosienicy. Tegoroczne obchody przebiegały pod hasłem 
Biblioteka. Lubię tu być! Tematem przewodnim naszego 

spotkania były… supermoce! 
Wszyscy wysłuchali fragmentów „Wielkiej Księgi Supermocy” 

autorstwa S. Isern i R. Bonilla, na podstawie których 
rozpoznawali umiejętności bohaterów książki. Kolejne zadanie 

polegało na nazwaniu swoich supermocy. Okazało się, wszyscy je 
posiadamy. To nasze pozytywne cechy, talenty i umiejętności, 

które nas wyróżniają. Bo każdy z nas jest wyjątkowy. 
Na koniec spotkania piątoklasiści wręczyli Pani Eli laurkę 

z okazji Dnia Bibliotekarza i podziękowali za ciekawe zajęcia. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIEŃ RATOWNIKA WODNEGO 
Uczniowie naszej szkoły mieli okazję wziąć udział w spotkaniu 
z ratownikiem wodnym. Zajęcia w dwóch grupach wiekowych -
klasy IV-VIII i klasy I-III zostały zorganizowane przez Panią 

Elżbietę z Gminnej Biblioteki Publicznej we Włosienicy a 
przeprowadzone przez Pana Przemysława Dziedzica z 

Miejskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w 
Oświęcimiu. Okazją do spotkania był obchodzony 29 czerwca 

Dzień Ratownika Wodnego. 
Uczniowie dowiedzieli się jak bezpiecznie zachowywać się nad 

wodą i jak wygląda sprzęt używany przez ratowników 
wodnych. Mogli założyć kamizelkę ratunkową i poznać technikę 

rzucania kołem ratunkowym. 
Mamy nadzieję, że dzięki wiedzy zdobytej dzisiaj nasz 

wakacyjny wypoczynek będzie nie tylko udany ale przede 
wszystkim bezpieczny. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CZECHY I AUSTRIA-WYCIECZKA KLASY 7 I 8 
Nasza szkolna przygoda rozpoczęła się od przejazdu do Morawskiego Krasu – uznawanego za 

najwspanialszy region krasowy w całej środkowej Europie. Już sam krajobraz zapierał dech w piersiach, 
a to był dopiero początek! Następnie wsiedliśmy do ciuchci, która zabrała nas w malowniczą podróż 

w głąb lasu aż do Jaskini Punkevni – jednej z największych atrakcji tego regionu. Dzień minął nam pod 
znakiem odkrywania przyrody, wspólnego śmiechu i zachwytu nad potęgą natury. Uczniowie spisali się 

na medal – byli zafascynowani, zdyscyplinowani i pełni pozytywnej energii. 
Drugi dzień spędziliśmy w stolicy Austrii – wspaniałym Wiedniu, mieście o bogatej historii, elegancji 

i niezwykłej architekturze. Pogoda dopisała, humory również, więc ruszyliśmy pełni energii na podbój tego 
kulturalnego serca Europy! 

To była  intensywna, ale niezwykle inspirująca wycieczka – pełna wiedzy i estetycznych doznań. 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WIZYTA W PLANETARIUM ŚLĄSKIM 

Dnia 20 maja uczniowie klas 4 i 6 wzięli udział 

w wycieczce do Planetarium Śląskiego w Chorzowie- 

największego i najstarszego planetarium i obserwatorium 

astronomicznego w Polsce. Poszerzyli swoją wiedzę z zakresu 

astronomii podczas obserwacji obrazu nieba oglądając 

multimedialne widowisko pt."Kosmiczne zoo". Wzięli również 

udział w zajęciach dydaktycznych pod nazwą "Laboratorium 

badacza pogody" w stacji klimatologicznej przy Planetarium 

Śląskim. Warsztaty pozwoliły na zapoznanie się 

z wyposażeniem standardowego ogródka meteorologicznego, 

przyrządami pomiarowymi oraz pracą meteorologa. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIEŃ DZIECKA 
Cała nasza szkoła od najmłodszych po 
najstarszych uczniów miała wyjątkową 

okazję świętować Dzień Dziecka   
w niecodzienny sposób — na wycieczce 

do Energylandii! 
Uczniowie mieli mnóstwo frajdy na 

rollercoasterach i karuzelach — radość, 
śmiech i pozytywna energia towarzyszyły 

im przez cały dzień! 
Ten wspaniały wyjazd był możliwy dzięki 

ogromnemu wsparciu Rady Rodziców, 
która sfinansowała całą wycieczkę. 
 Dziękujemy z całego serca za tę 

niesamowitą niespodziankę. 
Dzieci wróciły zmęczone, ale 

przeszczęśliwe 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uczniowie klas 1-3 wzięli udział w edukacyjnej grze terenowej pn. Tropami Superbohaterów, 
zorganizowanej na terenie Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej. 

Po zapoznaniu się z postacią pana Bronisława dzieciaki na zewnątrz rozpoczęły zabawę, która 
łączyła aktywność fizyczną i umysłową i polegała na rozwiązywaniu zagadek, łamaniu szyfrów 

i wykonywaniu zadań inspirowanych historiami osób pomagających więźniom Auschwitz. 
Po niesamowitej rywalizacji najlepsi zostali nagrodzeni drobnymi upominkami. Mamy nadzieję, 

że uczniowie byli zadowoleni, bo wszyscy jednogłośnie potwierdzili sympatycznym paniom 
prowadzącym, że jeszcze tam wrócą. 

 

GRA TERENOWA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŚWIETLICA NA MEDAL 

Z radością informujemy, że świetlica 

szkolna zakończyła udział 

w ogólnopolskim projekcie "Świetlica 

na medal" i z dumą otrzymała tytuł 

Świetlica na medal VIP! Projekt 

realizowała p. Justyna Sroczyńska 

wraz z uczniami świetlicy, którzy 

aktywnie i kreatywnie oraz 

z nieustającym entuzjazmem brali 

udział w licznych działaniach 

projektu od października do kwietnia 

tego roku 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODSUMOWANIE OSIĄGNIĘĆ UCZNIÓW 
W piątek 13 czerwca odbył się apel podsumowujący najważniejsze wydarzenia, 

konkursy oraz inicjatywy realizowane w naszej szkole w mijającym roku 
szkolnym. 

Uczniowie wzięli udział w licznych konkursach artystycznych i literackich. 
Zaprezentowali niezwykłą kreatywność, wrażliwość i umiejętności plastyczne. 

Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy, a laureatom składamy 
szczególne wyrazy uznania. 

Miniony rok obfitował również w osiągnięcia sportowe. Reprezentanci naszej 
szkoły z zaangażowaniem brali udział w zawodach międzyszkolnych, 

powiatowych i wojewódzkich zdobywając medale, wyróżnienia i cenne 
doświadczenia. Gratulujemy ducha walki, wytrwałości i współpracy zespołowej. 

Szkolne inicjatywy – ten rok obfitował w wiele działań, które integrowały 
naszą społeczność. Szczególnie dziękujemy za zaangażowanie w zbiórkę 
kasztanów – jak co roku pokazaliście, że można połączyć przyjemne z 

pożytecznym! Dziękujemy uczniom za aktywny udział w życiu szkoły oraz 
nauczycielom za opiekę i motywowanie do działania. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WYCIECZKA NA RANCZO W OSIEKU 

13 czerwca klasa IV odwiedziła Ranczo na 
Stawowej w Osieku. Dzieci miały okazję 

skorzystać z wielu atrakcji, które oferuje to 
urokliwe miejsce. 

Na początku poznały zwierzęta mieszkające 
na ranczo. Uczniowie karmili króliczki, 

czesali i pomagali siodłać konie. Następnie 
każdy z nich skorzystał z przejażdżki na 

koniu wokół stawu. Później wszyscy udali 
się na warsztaty rękodzieła, a po tym 

pływali łódką. Pobyt na ranczo zakończył 
się ogniskiem i kiełbaskami z grilla. 
To był dzień pełen radości, nowych 

doświadczeń i niezapomnianych wrażeń! 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 
Akademię rozpoczęto wyjątkowym akcentem – uroczystym polonezem w wykonaniu klasy 8, zatańczonym 

na szkolnym boisku z elegancją i dumą przed wszystkimi zgromadzonymi uczniami, rodzicami 
i nauczycielami. Następnie głos zabrała pani dyrektor, która na wstępie odczytała list od pana Wójta 
Mirosława Smolarka, a potem w serdecznych słowach podsumowała mijający rok szkolny, dziękując 

uczniom, nauczycielom i rodzicom za wspólną pracę, wysiłek oraz zaangażowanie w życie szkoły. 
Po przemówieniu pani dyrektor odbyło się uroczyste przekazanie sztandaru szkoły – ósmoklasiści, 

opuszczając mury naszej placówki, przekazali ten symbol młodszym kolegom i koleżankom z klasy 7. 
Podczas uroczystości wręczone zostały podziękowania dla rodziców z Rady Rodziców oraz tych, którzy 
przez cały rok aktywnie wspierali działalność szkoły. Dzięki Waszemu wsparciu mogliśmy realizować 

wiele cennych inicjatyw. 
Następnie przyszedł czas na nagrody: świadectwa z wyróżnieniem dla uczniów, którzy osiągnęli bardzo 

dobre wyniki w nauce oraz gratulacje dla ich rodziców, wyróżnienia za 100% frekwencję – wielkie 
brawa dla tych, którzy przez cały rok byli obecni na każdej lekcji, specjalne gratulacje trafiły do uczniów 

z najwyższą średnią w szkole. 
Na zakończenie akademii uczniowie klasy 7 przygotowali krótki program artystyczny – pełen humoru, 

ciepłych słów i serdecznych życzeń dla swoich starszych kolegów. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


